

Westfield ApS
Lysbrohøjen 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 24 23 90 39

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Søren Ulrik Toft-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westfield ApS Lysbrohøjen 3 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: http://profoundpartners.com/
	CVR-nr.: 24 23 90 39
	Stiftet: 23. september 1999
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Ulrik Toft-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Profound Partners A/S
Dattervirksomhed	Westfield Farming LLC, USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i dattervirksomheder og dermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.346 kr. mod -41.785 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.624.737 kr. mod 8.107.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ultimo regnskabsåret modtaget koncerntilskud på 57.120 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-25.346	-41.785
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	407.807	18.013.317
Andre finansielle indtægter	123.961	94
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.411.128	-3.064.564
Resultat før skat	-1.904.706	14.907.062
Skat af årets resultat	-720.031	-6.799.769
Årets resultat	-2.624.737	8.107.293
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	407.807	18.013.317
Disponeret fra overført resultat	-3.032.544	-9.906.024
Disponeret i alt	-2.624.737	8.107.293

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	65.678.932	104.496.114
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.678.932</u>	<u>104.496.114</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>65.678.932</u>	<u>104.496.114</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	450.000	50.000
	Andre tilgodehavender	158.120	82.689
	Periodeafgrænsningsposter	1.342	1.209
	Tilgodehavender i alt	<u>609.462</u>	<u>133.898</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.844.290</u>	<u>171.895</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.453.752</u>	<u>305.793</u>
	Aktiver i alt	<u>81.132.684</u>	<u>104.801.907</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	20.004.243
Overført resultat		80.269.730	9.472.581
Egenkapital i alt		<u>80.469.730</u>	<u>29.676.824</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	71.108.404
Selskabsskat		170.372	4.006.679
Anden gæld		470.582	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>662.954</u>	<u>75.125.083</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>662.954</u>	<u>75.125.083</u>
Passiver i alt		<u>81.132.684</u>	<u>104.801.907</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	0	47.126.954	47.326.954
Resultatandel	0	18.013.317	-9.906.024	8.107.293
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-63.000.000	-63.000.000
Valutakursreguleringer	0	12.242.577	0	12.242.577
Andre kapitalbevægelser	0	22.016	0	22.016
Overført til overført resultat	0	-10.273.667	10.273.667	0
Koncerntilskud	0	0	25.000.000	25.000.000
Anden kapitalbevægelse	0	0	-22.016	-22.016
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	20.004.243	9.472.581	29.676.824
Resultatandel	0	407.807	-3.032.544	-2.624.737
Valutakursreguleringer	0	-3.702.481	0	-3.702.481
Overført til overført resultat	0	-16.709.569	16.709.569	0
Koncerntilskud	0	0	57.120.124	57.120.124
	200.000	0	80.269.730	80.469.730

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.011.720	2.955.221
Andre finansielle omkostninger	399.408	109.343
	2.411.128	3.064.564
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	84.491.871	84.491.871
Kostpris 30. juni 2023	84.491.871	84.491.871
Opskrivninger 1. juli 2022	20.004.243	-10.273.667
Omregning til valutakurs	-3.702.481	12.242.577
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	407.807	18.013.317
Udbytte	-35.522.508	0
Andre kapitalbevægelser	0	22.016
Opskrivninger 30. juni 2023	-18.812.939	20.004.243
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	65.678.932	104.496.114
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Westfield Farming LLC	USA	100 %

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel på t.kr. 2.802 som ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Profound Partners A/S, CVR-nr. 33 36 95 73, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige danske skat i sambeskatningen fremgår af det ultimative moderselskabs regnskab.

Selskabets datterselskab i USA er skattemæssigt transparent.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Ulrik Toft-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Ulrik Toft-Jensen

Direktør

ID: 990719c3-7825-4afc-8685-5970c3ec1521

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2023 kl.: 16:44:05

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2023 kl.: 17:33:25

Underskrevet med MitID



Søren Ulrik Toft-Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Ulrik Toft-Jensen

Dirigent

ID: 990719c3-7825-4afc-8685-5970c3ec1521

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2023 kl.: 19:59:19

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 65097agTpgS251436117

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.